平成 29 年 ４月 吉日

(一社)長野県建築士会長野支部

         会員・賛助会員各位

(一社)長野県建築士会長野支部

 支部長        小山 芳郎

第三ブロック副支部長  森 望

技術研修委員長    緑川  直彦

「「「「第第第第 13131313 回長野県建築文化賞回長野県建築文化賞回長野県建築文化賞回長野県建築文化賞    最優秀賞最優秀賞最優秀賞最優秀賞受賞受賞受賞受賞作品作品作品作品    見学会見学会見学会見学会」のお知らせ」のお知らせ」のお知らせ」のお知らせ

春風の頃、皆さまにはおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は建

築士会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 3 月に発表となりました第 13 回長野県建築文化賞の最優秀賞受賞作品の建築見学会

を、所有者の皆様のご厚意により、開催させていただくことになりました。一般部門と住宅部門の

二作品を見学できるように、日時を変えて二回の見学会として企画しました。

一般部門の最優秀賞は上田市の「HIOKI イノベーションセンター」。こちらは 4 月 26 日に見学

会を行います。住宅部門の最優秀賞は長野市の「飯綱山荘」。こちらは 5 月 23 日です。

良質な建築を拝見できる、またとない機会だと思います。皆さまのご参加をお待ちしております。

〈記〉

【第一回】【第一回】【第一回】【第一回】    一般部門「一般部門「一般部門「一般部門「HIOKIHIOKIHIOKIHIOKI イノベーションセンター」見学会イノベーションセンター」見学会イノベーションセンター」見学会イノベーションセンター」見学会

建物概要： 設計：日建設計  施工：大成建設  延床面積：10,080 ㎡  規模：地上 3 階

開催日時： 4 月 26 日（水）14：00～（見学時間 1 時間半程度を予定）

集合場所： 日置電機本社（上田市小泉 81）※開催時間 5 分前集合

※駐車場や詳しい集合場所は改めてご案内します

定員   ： 20 名 ※申込み先着順

諸注意等：  建物内は、案内者が同行しなければ見学できません。かならず遅刻厳禁、団体行動でお願

いします。企業ｾｷｭﾘﾃｨ上、研究棟内部はｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙを除いて見学者の立入りはできません。

ﾜｰｸﾌﾟﾚｲｽはｶﾞﾗｽ越しの見学になります。ご了承ください。

当日連絡先： 090-8329-5340（緑川の携帯）

【第二回】【第二回】【第二回】【第二回】    住宅部門「住宅部門「住宅部門「住宅部門「飯綱飯綱飯綱飯綱山荘山荘山荘山荘」見学会」見学会」見学会」見学会

建物概要  設計：news 設計室 施工：美登利屋工務店 延床面積：102.05 ㎡ 規模：地上 1 階

開催日時： 5 月 23 日（火）14：00～（見学時間 1 時間程度を予定）

集合場所： 飯綱高原の現地（申込み後、住所をお知らせします） ※開催時間 5 分前集合

定員   ： 20 名 ※申込み先着順

諸注意等： 建物内は、案内者が同行しなければ見学できません。かならず遅刻厳禁でお願いします。

※案内図が必要な方には FAX 等で送りますので、お申し出ください。

■問合せ先：長野県建築士会長野支部事務局

TEL：026-225-9980  FAX：026-225-9981 E-mail：jimukyoku@kenchikushikai.info

----------------------------------------------------------------------------------------

「「「「第第第第 13131313 回長野県建築文化賞回長野県建築文化賞回長野県建築文化賞回長野県建築文化賞    最優秀賞受賞作品最優秀賞受賞作品最優秀賞受賞作品最優秀賞受賞作品    見学会見学会見学会見学会」」」」    申込書申込書申込書申込書

氏名

ふりがな

建築士会会員

（該当欄を丸で囲む）

・会員（    支部）

・会員外

所属団体等（      ）

参加希望の見学会に〇をしてください

  ・4/26「HIOKI ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ」見学会       ・5/23「飯綱山荘」見学会

勤務先名

連絡先住所 〒

TEL：                FAX：

E-mail：

※連絡はメールで行いたいので出来るだけご記入ください

長野県建築士会長野支部事務局まで FAX かメールにてお申込みください

FAX：026-225-9981  E-mail：jimukyoku@kenchikushikai.info

申込み締切り：【第一回】4 月 21 日（金） 【第二回】5 月 19 日（金）

※先着順で定員になり次第、締め切りますので、申込はお早めに！